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Si prega di notare che i dati visualizzati in questo PDF sono stati generati dal nostro catalogo online. | dati completi sono disponibili nella
documentazione per l'utente. Si applicano le condizioni generali di utilizzo per i download.

Connettori circolari / attacchi Faston, 0,75 mm? ... 1,5 mm2, 500V, 15A

Dati commerciali

Codice articolo 1642302
Pezzi/conf. 1 Pezzi
Quantita di ordinazione minima 1 Pezzi

Nota Produzione su ordinazione (non & possibile effettuare resi)
Codice vendita AFB6HCC
Codice prodotto AF6HCC

GTIN 4017918929756
Peso per pezzo (confezione inclusa) 43,79

Peso per pezzo (confezione esclusa) 43,79

Numero tariffa doganale 85366990
Paese di origine PL
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Dati tecnici

Caratteristiche articolo

Tipo di prodotto

Caratteristiche di isolamento
Categoria di sovratensione

Grado d'inquinamento
Dati di collegamento

Tecnologia di connessione

Frequenza di collegamento di una linea di sezione identica

Connessione conduttori
Coppia di serraggio
Coppia di serraggio Dado per raccordi
Apertura chiave Dado per raccordi

Apertura chiave Portacontatti

Caratteristiche elettriche

Tensione impulsiva di dimensionamento (11/2)
Tensione impulsiva di dimensionamento (111/2)
Tensione impulsiva di dimensionamento (111/3)
Tensione di dimensionamento (11/2)
Tensione di dimensionamento (111/2)
Tensione di dimensionamento (111/3)

Tensione nominale Uy

Corrente nominale Iy

Indicazioni materiale

Colore

Materiale, isolamento fili

Cavo/ linea

Struttura fili in conformita con VDE 0295 / Diametro minimo
trefolo

Condizioni ambientali e della vita elettrica

Condizioni ambientali

Grado di protezione

Temperatura ambiente (esercizio)

PHCENIX

CONTACT

Connettore per linee

10

3 Nm
3 Nm
19 mm

24 mm

6 kV

6 kV

6 kV
1000 V
800V
500 V
500 V AC
500V DC
15A

nero (RAL 9005)
PVC/PE

VDE 0295 classe da 1 a 6 / min. 0,15 mm

IP65
P67
-40°C..80°C
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Omologazioni

¢ To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1642302

@ Omologazione marchio VDE
ID omologazione: 40032336

Tensione nominale Uy Corrente nominale |y Sezione AWG Sezione mm?

500 V - - 0,75-1,5

1 apr 2025, 18:08 Pagina 3 (5)


https://www.phoenixcontact.com/it-it/prodotti/connettori-circolari-attacchi-faston-q154idc24-24ku-ku-bk-sodi-1642302?utm_source=pdf&utm_medium=pdf#approvals-link-target
https://www.phoenixcontact.com/it-it/prodotti/connettori-circolari-attacchi-faston-q154idc24-24ku-ku-bk-sodi-1642302?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

Q1,5/41DC/24-24KU-KU BK SODI - Connettori circolari

|/ attacchi Faston

1642302

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1642309

Classifiche

ECLASS

ECLASS-12.0
ECLASS-13.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27440304
27440304

EC000516

39121500

PHCENIX
CONTACT
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Environmental product compliance

EU RoHS
Soddisfa i requisiti della direttiva RoHS

China RoHS

Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Avviso di sostanza candidata REACH (n. CAS)
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CONTACT

Si, Nessuna deroga

EFUP-E

Nessuna sostanza pericolosa al di sopra dei valori limite

Nessuna sostanza con una percentuale di massa maggiore dello
0,1%

1 apr 2025, 18:08 Pagina 5 (5)


https://www.phoenixcontact.com/it-it/prodotti/connettori-circolari-attacchi-faston-q154idc24-24ku-ku-bk-sodi-1642302?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

