

1642302

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1642302

Si prega di notare che i dati visualizzati in questo PDF sono stati generati dal nostro catalogo online. I dati completi sono disponibili nella documentazione per l'utente. Si applicano le condizioni generali di utilizzo per i download.



Connettori circolari / attacchi Faston, 0,75 mm² ... 1,5 mm², 500 V, 15 A

Dati commerciali

Codice articolo	1642302
Pezzi/conf.	1 Pezzi
Quantità di ordinazione minima	1 Pezzi
Nota	Produzione su ordinazione (non è possibile effettuare resi)
Codice vendita	AF6HCC
Codice prodotto	AF6HCC
GTIN	4017918929756
Peso per pezzo (confezione inclusa)	43,7 g
Peso per pezzo (confezione esclusa)	43,7 g
Numero tariffa doganale	85366990
Paese di origine	PL



1642302

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1642302

Dati tecnici

Caratteristiche articolo

Tipo di prodotto	Connettore per linee		
Caratteristiche di isolamento			
Categoria di sovratensione	III		
Grado d'inquinamento	3		

Dati di collegamento

Tecnologia di connessione

Frequenza di collegamento di una linea di sezione identica	10
Connessione conduttori	
Coppia di serraggio	3 Nm
Coppia di serraggio Dado per raccordi	3 Nm
Apertura chiave Dado per raccordi	19 mm
Apertura chiave Portacontatti	24 mm

Caratteristiche elettriche

Tensione impulsiva di dimensionamento (II/2)	6 kV
Tensione impulsiva di dimensionamento (III/2)	6 kV
Tensione impulsiva di dimensionamento (III/3)	6 kV
Tensione di dimensionamento (II/2)	1000 V
Tensione di dimensionamento (III/2)	800 V
Tensione di dimensionamento (III/3)	500 V
Tensione nominale U _N	500 V AC
	500 V DC
Corrente nominale I _N	15 A

Indicazioni materiale

Colore	nero (RAL 9005)
Materiale, isolamento fili	PVC / PE

Cavo / linea

Struttura fili in conformità con VDE 0295 / Diametro minimo	VDE 0295 classe da 1 a 6 / min. 0,15 mm
trefolo	

Condizioni ambientali e della vita elettrica

Condizioni ambientali

Grado di protezione	IP65
	IP67
Temperatura ambiente (esercizio)	-40 °C 80 °C



1642302

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1642302

Omologazioni

To download certificates, visit the product detail page: https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1642302

Omologazione marchio VDE ID omologazione: 40032336				
	Tensione nominale U _N	Corrente nominale I _N	Sezione AWG	Sezione mm ²
	500 V	-	-	0,75 - 1,5



1642302

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1642302

Classifiche

ECLASS

	ECLASS-12.0	27440304		
	ECLASS-13.0	27440304		
ETIM				
	ETIM 9.0	EC000516		
UNSPSC				
	UNSPSC 21.0	39121500		



1642302

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1642302

Environmental product compliance

EU RoHS				
Soddisfa i requisiti della direttiva RoHS	Sì, Nessuna deroga			
China RoHS				
Environment friendly use period (EFUP)	EFUP-E			
	Nessuna sostanza pericolosa al di sopra dei valori limite			
EU REACH SVHC				
Avviso di sostanza candidata REACH (n. CAS)	Nessuna sostanza con una percentuale di massa maggiore dello 0,1%			

Phoenix Contact 2025 © - Tutti i diritti riservati https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT S.p.a. Via Bellini, 39/41 20095 Cusano Milanino (MI) +39 02 660591 info_it@phoenixcontact.com